
 Temeljem članka 32. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, po dobivenoj 

prethodnoj suglasnosti Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, ravnatelj, 
dana 06.10.2022. god., donosi 

 

 
 

ODLUKU 

O 

CIJENI USLUGE POMOĆI U KUĆI 
(PRIPREMA OBROKA I DOSTAVA) 

 

 
Članak 1. 

 

 
 (1) Cijena obroka za korisnika bez smještaja je 23,00 kn, 3,05 EUR 

 

 (2) Cijena dostave  po obroku je 5,00 kn, 0,66  EUR. 

 
 

Članak 2. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave na oglasnoj ploči Doma. 

 

 

URBROJ: 429/22 
 

 

                                                                                                                         RAVNATELJ 

                                                                                                              Tomislav Peran, dipl. theol. 

 

 

                                                           

 

Na ovu Odluku Upravno vijeće Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir dalo je prethodnu 

suglasnost dana 06.10 2022. godine.  
 

                                                                                                                                                                                                                                        

Ova Odluka o cijenama usluge pomoći u kući u Domu za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 
objavljena je na oglasnoj ploči Doma dana 06.10.2022.  godine, i stupila je na snagu dana 07.10.2022. 

godine.  

 
 

                                                                                                                         RAVNATELJ 

                                                                                                               Tomislav Peran, dipl. theol. 

 
 


